PAGE
5

	Протокол
  результатов рассмотрения  вторых частей заявок

	форме на участие в открытом  аукционе в электронной форме  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по техническому перевооружению ИТП с КУУТЭ объекта, расположенного по адресу: д. 157 Военный городок д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области

	Комиссия:  Единая комиссия по размещению муниципальных заказов для нужд муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ по техническому перевооружению ИТП с КУУТЭ объекта, расположенного по адресу: д. 157 Военный городок д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области

	Повестка дня: Рассмотрение вторых частей  заявок на участие в открытом аукционе  на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ по техническому перевооружению ИТП с КУУТЭ объекта, расположенного по адресу: д. 157 Военный городок д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области
Наименование предмета аукциона –   Выполнение работ по техническому перевооружению ИТП с КУУТЭ объекта, расположенного по адресу: д. 157 Военный городок д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области
Заказчик - Администрация МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

Форма торгов - открытый аукцион в электронной форме
Извещение о проведении аукциона было размещено  06.02.2013 года на официальном  сайте  государственных закупок : www.zakupki.gov.ru
Дата и время заседания: 25.02.2013 г. 14 часов 30 мин.- 25.02.2013 г.15 часов 00 мин

Адрес: 188653, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок,
дом 158

Состав комиссии:
Члены комиссии:

  Мухарева И.А.

   Рогова И.В.

  Печайко С.А.

                                                     Миночкин А.Д.

Лангинен Е.Э.

Головко Н.А.
Присутствовали 6 членов комиссии.  Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По Лоту №1. Выполнение работ по техническому перевооружению ИТП с КУУТЭ объекта, расположенного по адресу: д. 157 Военный городок д. Агалатово Всеволожского района Ленинградской области
До начала рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  25 февраля 2013 г. по Лоту №1 получено 6(шесть) вторых частей заявки.:

	Наименование участника размещения заказа
	Соответствие участником требований аукционной документации и законодательства

	11(заявка №43550268)
	+

	3(заявка №4313500)
	+

	8 (заявка №4333455)
	+

	14 (заявка №4352667)
	+

	1 (заявка №4298625)
	+

	12 (заявка №4351774)
	+

Комиссия рассмотрела  вторые части заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии с законодательством о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

По итогам рассмотрения допуска заявки на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта по принято следующее решение:

	Участник размещения заказа
	Решение о соответствии/
несоответствии
	Итоги голосования

	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	11(заявка №43550268)
ООО «ИТЦ «Промавтоматика»

ИНН 7839355173

КПП 783901001
	Заявка соответствует требованиям
	6

(Мухарева И.А., Миночкин А.Д., Головко Н.А., Лангинен Е.Э., Печайко С.А., Рогова И.В.)
	нет
	нет

	3(заявка №4313500)

ООО «Позитрон Термо-Сэт»

ИНН 7802421101

КПП 780201001

	Заявка соответствует требованиям
	6

(Мухарева И.А., Миночкин А.Д., Головко Н.А., Лангинен Е.Э., Печайко С.А., Рогова И.В.)
	нет
	нет

	8 (заявка №4333455)

ООО «ТеплоЭнергоПроф»

ИНН 7804393026

КПП 780201001
	Заявка соответствует требованиям
	6

(Мухарева И.А., Миночкин А.Д., Головко Н.А., Лангинен Е.Э., Печайко С.А., Рогова И.В.)
	нет
	нет

	14 (заявка №4352667)

ООО «перспектива и ТД»

ИНН 7820019788

КПП 782001001
	Заявка соответствует требованиям
	6

(Мухарева И.А., Миночкин А.Д., Головко Н.А., Лангинен Е.Э., Печайко С.А., Рогова И.В.)
	нет
	нет

	1 (заявка №4298625)

ООО «Управление Капитального Ремонта»

ИНН 780467129

КПП 78001001
	Заявка соответствует требованиям
	6

(Мухарева И.А., Миночкин А.Д., Головко Н.А., Лангинен Е.Э., Печайко С.А., Рогова И.В.)
	нет
	нет

	12 (заявка №4351774)

ООО «Энергоальянс»

ИНН 7814549392

КПП 781401001
	Заявка соответствует требованиям
	6

(Мухарева И.А., Миночкин А.Д., Головко Н.А., Лангинен Е.Э., Печайко С.А., Рогова И.В.)
	нет
	нет

Решение:

1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №11 (заявка № 4350268 (вторая часть заявки соответствует требованиям).

2. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №3(заявка № 4313500(вторая часть заявки соответствует требованиям).
3. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №8 (заявка № 4333455 (вторая часть заявки соответствует требованиям).
4. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №14 (заявка № 4352667 (вторая часть заявки соответствует требованиям).
5. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №1 (заявка № 429862 (вторая часть заявки соответствует требованиям).
6. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона   участника  №12 (заявка № 4351774 (вторая часть заявки соответствует требованиям).
ЗА- 6  ПРОТИВ-нет ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-нет

Члены комиссии:                                                    Мухарева И.А.

  Рогова И.В.

Печайко С.А.

                                                                         Миночкин А.Д.

Лангинен Е.Э.

Головко Н.А.

Заказчик
Глава администрации :                                  Сидоренко В.В.